Во исполнение п.п. г п.9 Положения Об организации в

Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области

системы  внутреннего  обеспечениясоответствиятребованиям

антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс),

утвержденного   распоряжениемГлавы  муниципального  района

Алексеевский от 21.05.2019 №31-р:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий (дорожной карты) по

снижению комплаенс - рисков в Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области в 2022 году (далее - План).

2.Руководителю Аппарата  Администрации  муниципального  района

Алексеевский (Овчинниковой Г.Н.) довести настоящее распоряжение до

сведения муниципальных служащих Администрации муниципального района

Алексеевский в течение 5 рабочих дней со дня его принятия.

3.Руководителям структурных подразделений и муниципальным служащим:

-обеспечить в пределах своей компетенции выполнение Плана мероприятийв

установленные сроки;

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по снижению
комплаенс - рисков в Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области в 2022 году

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район с. Алексеевка, ул. Советская, 7

8 8(84671)22297; ^ах: 8(84671)21150, Е-тай: аФп6@а1ехаФп63.ги

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ^^^ШЛ. №

Бузыкина (84671) 22278

Г.А.Зацепина

Глава муниципального
района Алексеевский

- предоставить в срок до 20 января 2023 года в комитет по экономике

Администрации муниципального района Алексеевский информацию о ходе

реализации Плана по итогам 2022 года;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.